

Zn. spr.: ZG.270.4.2024

Niesulów, 19.03.2024 r.

(Wyłącznie drogą elektroniczną)

Modyfikacja SWZ nr 1

Zamawiający Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje, że zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia („SWZ”) dla postępowania pn. „Budowa studni S-2 na ujęciu wód podziemnych z utworów kredy górnej na terenie szkółki Sowin w Żytnie” w następującym zakresie:

1/ w SWZ dział IV pkt. 13 ppkt 5

Treść:

„G - Maksymalna ilość punktów możliwa do przydzielenia w toku oceny w obrębie danego kryterium, przyjmuje się 40 pkt. w przypadku udzielenia 5 letniej (60miesięcy) gwarancji na wykonane roboty.”

Zastępuje treścią:

„G - Maksymalna ilość punktów możliwa do przydzielenia w toku oceny w obrębie danego kryterium, przyjmuje się 40 pkt. w przypadku udzielenia 24 miesięcznej lub dłuższej gwarancji na wykonane roboty.”

2/ w części VIII SWZ

a/ przepisowi pkt 1 ppkt 1 zamiast dotychczasowej nadaję się treść następującą:

„Oferty należy składać do dnia 21.03.2024 r. do godziny 10:00 za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia”

b/ przepisowi pkt 2 ppk 1 zamiast dotychczasowej nadaję się treść następującą:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.204 r. do godziny 10:30.”

c/ przepisowi pkt 3 ppkt 1 zamiast dotychczasowej nadaję się treść następującą:

„Termin związania ofertą do: 19.04.2024 r.”

3/ w części V SWZ

a/ przepisowi pkt 2 ppkt 1 lit. c zamiast dotychczasowej nadaję się treść

następująca:

„oświadczenie o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 11 do SWZ).”

Jednocześnie na podstawie art. art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści specyfikacji warunków zamówienia na: „Budowa studni S-2 na ujęciu wód podziemnych z utworów kredy górnej na terenie szkoły Sowin w Żytynie”

Pytanie 1

Dzień dobry! W załącznikach do SWZ są błędnie podane znaki sprawy oraz brakuje wymaganego załącznika nr 14

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający omyłkowo w SWZ wskazał załącznik nr 14. W tym zakresie dokonano modyfikacji SWZ.

Zamawiający w załącznikach do SWZ nr od 4 do 11 omyłkowo wskazał znak sprawy ZG.270.1.22.2023 zamiast ZG.270.4.2024. Pozostałą treść załączników jest prawidłowa. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na załącznikach z błędnym znakiem sprawy jak również na dokonanie poprawy znaku sprawy załącznika.

Z poważaniem,
DARIUSZ PERLIŃSKI
Nadleśniczy
[Podpisano elektronicznie]

